



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 20 / SAYI: 117 • EYLÜL - EKİM 2017 • İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr



SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN ZEYTİN HASATINI BAŞLATTI

Sayfa 5'te



GENÇ ÇİFTÇİLERİMİZİN
BÜYÜKBAŞ HAYVANLARI
TESLİM EDİLDİ

Sayfa 7'de



YEM BİTKİLERİ TOHUM
DAĞITIMINA DEVAM
EDİLDİ

Sayfa 10'da



MALKARA
OSB ZİYARETLERİ

Sayfa 19'da

Meyve Bahçelerinde Kışlık Bakım

Meyve Ağaçlarının, sonbaharda yapraklarını dökmeye başlaması ile ilkbaharda havaların ısınıp gözlerin uyanmaya başladığı döneme, dinlenme (uyku) dönemi diyoruz. Bu dönemde ağaçlar dinlenmeye çekildiği gibi bahçelerimize musallat olan hastalık ve zararlı etmenleri de toprakta, ağaçların gövde, çatlak ve kabukları altlarında yere dökülen yaprak ve meyve üzerinde, kuruyan dal ve sürgünler üzerinde geçirirler. Bu etmenlere karşı mücadeleye kış döneminde yapılacak bakım işleriyle başlanmalıdır.



ORGANİK GÜBRELEME :

Gerek toprak yapısının düzeltilmesi, gerekse verimliliğinin artırılması, ağaçları hastalık ve haşerelere karşı kuvvetli bulundurmak için toprağın organik maddesinin artırılmasında büyük faydalar vardır.

Organik madde dediğimizde ilk akla gelen hayvan gübreleridir. Bir yıl öncesinden örtü altında olgunlaştırılmış hayvan gübreleri toprak yüzeyine serpilerek (3-4 yılda bir olmak üzere dekara 4-5 ton) hemen toprağa karıştırılmalıdır. Gübreyi sadece gövde kısmına koymak doğru değildir . Açık alanda kontrolsüz şekilde olgunlaşmış gübrelerde çeşitli ot tohumları ve haşereler bulunabileceğinden üretim sezonunda sorunlara neden olmaktadır.

TOPRAK İŞLEME: Toprak işleme ile bitki artıklarını toprağa gömerken, toprak içerisinde kışlamış olan haşereler ile pupaları açığa çıkararak yoğunluğunun da azaltılmasına neden olur. Ayrıca kış yağışlarıyla oluşacak suyun toprak içerisine sızması sağlanır.



Üst kısımda bulunan organik maddelerle, suda eriyebilirliği fazla olan bitki besin maddelerinin ve havadaki oksijenin alt kısma, özellikle kök bölgesinde oluşan CO² (Karbondiyoksit)'in havaya karışması sağlanmış olur. Sonbahar ve erken ilkbahar toprak işleme olarak ikiye ayırabiliriz. Sonbahar toprak işleme yaparken; Ağaç gövdelerine fazla yaklaşımadan, taç iz düşümü içerisinde ki köklere ve ağaç gövdesine zarar vermeden toprak tavındayken 20-25 cm. kadar derinlikte sürülerek kesekli bırakılır. Bu kesekler yağmur ve donların etkisi ile parçalanır. Burada dikkat edilecek en önemli husus arazi meyilli ise meyil yönüne dik işleme yapılmalıdır. Aksi halde kış yağışları nedeni ile erozyon meydana gelip toprak kayıpları artmaktadır. Bu da besinsiz kalacak olan ağaçların hızla gerilemesine ve ölümüne zemin hazırlar.

Erken ilkbahar toprak işleme; Erkenci olan yabancı otların imhası, toprak altında kışlayan zararlı canlıların yoğunluğunun azaltılması ve ilkbahar yağışlarından faydalanmak için köklere zarar vermeden toprak işleme yapılmalıdır. Erken ilkbahar toprak işleme 8-10 cm derinlikte işlenmelidir. Toprak işleme aleti amaca uygun seçilmelidir. Ayrıca ağaçların özellikle genç

ağaçların aşırı noktaları toprak içerisinde kalmışsa mutlak suretle bunların açılması gerekir. Bitkiler kökleri iyi havalandırılmamış topraklarda yeterince gelişemeyeceğinden su ve besin maddesi alımı da azalacak ve bitkinin gelişimi yavaşlayacaktır.

BUDAMA:



Meyve ağaçlarının normal gelişmesini sağlamak, muntazam, kuvvetli taç teşekkül etmesini, verim çağında uzun zaman kalmalarını, her yıl yeterli ve kaliteli meyve alımının sağlanması ve gençleştirmek için ağaçlara uygulanan kesim işleridir. Her meyve ağacının budaması farklı olduğu gibi,

budama amacına göre de farklılık arz eder. Budamadan istenilen faydayı alabilmek için bu konuda bilgi ve tecrübe sahibi kişilerce yapılmalıdır. Yanlış yapılan budamadan istenilen faydayı sağlayamayacağımız gibi ağaçlarda verim kaybı meydana gelir, sağlıkları bozulur. Eğer bahçemizde bakteriyel kanser ve zamklanma hastalığı ile bulaşıcı hastalık taşıyan ağaçlar varsa ve hastalıklardan dolayı dallarda sıracalı denilen oluşumlar varsa bu dallar 20-25 cm daha geriden dezenfekte



edilmiş aletlerle alınmalıdır. Budamada kullanılacak aletler mutlak suretle dezenfekte edilmeli, ayrıca başka ağaca da geçerken tekrar dezenfekte edilmelidir. Aksi halde bir ağaçta olan hastalığı başka ağaçlara da bulaştırmış oluruz. Bilhassa hastalık taşıyan dallar, budama artıkları zaman geçirmeden bahçeden uzaklaştırılmalıdır.

İLAÇLAMA: Özellikle sert çekirdekli meyvelerde, bakteriyel kanser ve zamklanma, yaprak delen, yumuşak çekirdekli meyvelerde, ateş yanıklığı gibi hastalıklara karşı, ağaçların yaşına ve hastalık yoğunluğuna göre koruyucu ilaçlama olarak Bordo Bulamacı uygulanmalıdır.

I. Uygulama; Ağaçların yapraklarının % 90'ı döküldüğünde, II. Uygulama ise erken ilkbaharda gözler uyanmadan 2-3 hafta öncesine kadar yapılabilir.

KİMYASAL İLAÇLAMA İLE İLGİLİ BİLGİLERİ GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK İL VE İLÇE MÜDÜRLÜKLERİNDEN ALABİLİRSİNİZ.



**T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Yayın Organıdır.**

Yıl: **20** Sayı: **117**
Eylül - Ekim 2017
2 Ayda bir yayınlanır.

**İL GIDA TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
ADINA SAHİBİ**

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

**SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ**

Süreyya ATMACA
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

**ÇEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renailt Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzel



İçindekiler

- 2** SN. VALİMİZİN MESAJI / İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI
- 3** SN. BAKANIMIZ DR. AHMET EŞREF FAKİBABA: BEŞİCİLERİMİZİN GELİRİNİ ARTIRMAK VE HAYVANCILIGIMIZI DAHA DA GELİŞTİRMEK AMACIYLA CİDDİ ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYÖRÜZ
- 4** SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN SAĞLAM MAHALLESİ SAKINLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ
SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN'IN ZERTİFİKALI TOHUM ELEME TESİS ZİYARETİ
- 5** SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN ZEYTİN HASATINI BAŞLATTI
- 6** BAKANLIĞIMIZ "GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ" İLE ÜRETİCİLERİMİZİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ
- 7** HAYRABOLU İLÇEMİZDE GENÇ ÇİFTÇİLERİMİZİN BÜYÜKBAŞ HAYVANLARI TESLİM EDİLDİ
- 8** KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞTAYI İLİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ
- 9** TRAKYA BAĞ BOZUMU VE EKOLOJİ GECİVALI'NIN AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TARIMSAL EKONOMİK YATIRIM DESTEKLEME TEBLİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
- 10** YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ ÇERÇEVESİNDE YEM BİTKİLERİ TOHUM DAĞITIMINA DEVAM EDİLDİ
- 11** YEM BİTKİLERİ TOHUM DAĞITIMLARI TAMAMLANDI
İŞLETME ZİYARETLERİ
- 12** MALEZYADAN GELEN HEYET İL MÜDÜRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ
SÜLEYMANPAŞA İLÇEMİZDE KKYDP 12. ETAP KAPSAMINDA TARIMA DAYALI YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ TEBLİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
- 13** İLİMİZDE CEVİZ HASATI BAŞLADI
CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİ
- 14** ÇEVRE AMAÇLI TARIM ARAZİLERİNİN KORUNMASI (ÇATAK) PROGRAMI İLE İLGİLİ ÜRETİCİLERİMİZİN GÖRÜŞ VE DÜŞÜNCELERİ
- 15** MURATLI İLÇESİ YUKARISEVİNDİKLİ MAHALLEMİZ ZİYARET EDİLDİ
- 16** İLÇELERİMİZDEN HABERLER
- 18** 16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK MESLEK LİSESİNDE DÜZENLENDİ
- 19** MERA ISLAH ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
MERALARIMIZDA KARAÇALILAR İLE MÜCADELE ÇALIŞMALARİ DEVAM EDİYOR
ÇİLEK BAHÇESİ ZİYARETİ
MALKARA OSB ZİYARETLERİ
- 20** EKMEK SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLARA HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ
EKİM AYI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
HACCP TETKİK EĞİTİMİ YAPILDI
BİTKİ SAĞLIĞI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
- 21** NEZAKET ZİYARETLERİ
HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİ



T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ



Mehmet CEYLAN
Tekirdağ Valisi

VALİMİZİN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

Esareti kabullenmemiş, inandığı ülküler etrafında hür iradesi ile Cumhuriyeti bizlere armağan etmiş atalarımızın büyük hatırasına olan inancımız ve derin bağlılığımızla, Cumhuriyet'in 94. yıldönümünü kutlamanın büyük heyecanı ve gururu içindeyiz.

Tarihi şan ve şerefle dolu milletimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde yürütülen kurtuluş mücadelesinden zaferle çıkmış ve tüm dünyaya Türk milletinin esaret altında tutulamayacağını bir kez daha göstermiştir. Milletimizin bu onurlu mücadelesi, birçok mazlum millet için de örnek olmuştur.

94 yıl önce çok zor şartlar altında kurulan Cumhuriyetimiz, büyük gelişmeler göstererek, bugün dünyanın sayılı ülkeleri arasına girmiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği gelişmiş ve kalkınmış bir Türkiye hedefi için birlik ve beraberlik içerisinde daha çok çalışmak, daha çok üretmek zorundayız.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve üzerinde yaşadığımız toprakları kanlarıyla, vatan yapan kahraman şehit ve gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum.

Tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun.



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli üreticilerimiz;

Tarım sektörü ülkemiz içinde gerek ekonomik gerekse sosyal bakımdan en önemli sektörlerden bir tanesidir. Tarım zenginlik üreten bir sektör olarak ülkelerin sanayileşmesinde büyük rol oynamakta, gelişmiş ülkelerin ulaştıkları sosyal ve ekonomik refahın temelinde, tarımdaki gelişme yatmaktadır. Bakanlığımızın milli tarım projesi ile birçok yeniliğe imza atan yeni projelerle tarım sektörünün gelişmesi için seferberlik içerisindeyiz. Hedefimiz tarımı daha ileri noktalara taşımaktır.

İl Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında, ilimizde hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize İtalyan çimi ve yonca tohumu dağıttık. Proje kapsamında ilimiz Malkara Çavuşköy, Hayrabolu Lahana, Süleymanpaşa Yağcı ve Şarköy Beyoğlu Mahallelerinde tohum dağıtım programları düzenledik. Hayvancılığın önemli sorunlarından olan beslenme problemleri ve buna bağlı olarak, hayvancılık işletmelerini bu konulara yönlendirmek ve desteklemek amacıyla bu proje ile toplam 7300 dekarlık alana 11.400 kg yonca tohumu, 1560 dekarlık alana ise 7.800 kg İtalyan çimi tohumu desteği sağladık.

Genç Çiftçi Projelerinin tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçi girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç kırsal nüfusunun istihdamına katkı sağlanmasını önemli buluyorum. Bu amaçla 2016 yılında 142 proje uygulandı. 2017 yılında devam edildi. 2017 Genç Çiftçi Programı kapsamında ilimize 151 proje tahsis edilmiş, bu projelerin 2 adeti manda, 87 adeti büyükbaş, 28 adeti küçükbaş, 34 adedi de diğer (arıcılık, kanatlı, mantar, örtü altı) projeleridir.

"2017 yılı Genç Çiftçi Projesi" kapsamında dağıtılan sığırların hak sahiplerine hayırlı olması dileklerinde bulunarak, ülkemizde hayvancılığın geliştirilmesi için büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinin önemini vurguladık.

Genç Çiftçilerimizin ürünlerinin bol, kazançlarının bereketli olması temennisiyle...

SN. BAKANIMIZ DR. AHMET EŞREF FAKİBABA: BESİCİLERİMİZİN GELİRİNİ ARTIRMAK VE HAYVANCILIĞIMIZI DAHA DA GELİŞTİRMEK AMACIYLA CİDDİ ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYÖRÜZ



Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Dr. Ahmet Eşref FAKİBABA, CHP Kayseri Milletvekili Çetin ARIK'ın dün TBMM'de düzenlediği basın toplantısında söylediği sözlerle ilgili olarak aşağıdaki açıklamayı yaptı:

"Sayın Vekil, düzenlediği basın toplantısında verdiği bilgilerle kamuoyunu yanlış bilgilendirmiş ve kendisine hiç de yakışmayan birtakım ifadelerde bulunmuştur.

8 aylık dananın fiyatının 6 bin lira ve 10 aylık yem giderinin de 4 bin TL olduğu iddiası gerçeği yansıtmamaktadır. Zira ülkemiz genelinden alınan canlı besilik sığır fiyat ortalaması 15,30 TL/Kg'dır. Besi materyali olarak değerlendirilen erkek sığırlar 250 Kg canlı ağırlığa sahiptir. Buna göre satın alınan besilik sığırın canlı fiyatı, 6 bin lira değil, 3.825 liradır.

Besicilerimiz, satın aldıkları hayvanları, kaba ve kesif yem kaynaklarını kullanarak 10 ay değil, 7-8 ay beslemektedir. 7 aylık bir besi süresince kaba ve kesif yem maliyeti 4 bin lira değil, 2.255 liradır. Dolayısıyla canlı besilik hayvan alımı ve yem giderleri toplamı 10 bin lira değil, 6 bin liradır.

Bakanlık olarak besicilerimizin gelirini artırmak ve hayvancılığımızı daha da geliştirmek amacıyla ciddi çalışmalar yürütüyoruz. Bu doğrultuda damızlık hayvan sayısını artırmak amacıyla, düve, koç-teke ve manda üretim merkezleri kurulması çalışmalarımız devam ediyor. Üretim merkezlerinin kurulacağı bu illerde canlı hayvan alımına, fiziksel yapıya ve alet-ekipman alımına % 50 hibe desteği veriyoruz. 30 ilimizi de mera hayvancılığı yetiştirici bölgesi olarak belirledik. Bu illerde de et verimi yüksek düve alımına %30 hibe desteği veriyoruz. Buzağı kayıplarını azaltmak amacıyla programlı aşılarını yaptırmış

4 ay ve üzeri yaştaki buzağılara da 750 liraya kadar destek veriyoruz.

Hayvancılığın en önemli girdilerinden biri olan yem bitkisi ekilişlerine de önemli desteğimiz söz konusudur. Girdi maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla önümüzdeki yıl bu kapsamdaki destekleri artırdık. Hayvancılık yapan küçük aile işletmelerinin, yeni kredilerle desteklenmesine yönelik çalışmalarımız da devam ediyor.

Hükümetlerimiz döneminde verilen destekler ve yürütülen projelerle hayvan varlığımızda ciddi artışlar yaşandı. 2002-2016 döneminde kırmızı et üretimimiz % 179 artışla 421 bin tondan 1 milyon 173 bin tona yükseldi.

Sayın Vekil, Sırbistan'dan yapılması planlanan et ithalatı ile ilgili kamuoyunu yanıltıcı ifadeler kullanmıştır. Zira ithal edilen ya da edilecek sığırların kesimi, parçalanması ve paketlenmesi gibi sağlık muayene işlemleri, Bakanlığımızca resmi olarak görevlendirilmiş veteriner hekimlerin gözetiminde İslami usullere göre yapılmaktadır.

Dolayısıyla Sayın Vekilin, kamuoyunu yanlış bilgilendirici ve gübrenin kullanılacağı adres üzerinden negatif algı oluşturmaya dönük yakışıksız açıklamalarını doğru bulmadığımızı ifade etmek isterim.

Bakanlık olarak 24 saat, tüketicimiz, üreticimiz, esnafımız, hülâsa 80 milyon vatandaşımız için iyi, güzel şeyler yapmaya çalışıyoruz. Ancak buna karşın birilerinin de 'tezek' üzerinden seviyesiz siyaset çabası içinde olması üzüntü vericidir. Bu şekildeki olumsuz yaklaşımların değerlendirmesini milletimizin takdirine bırakıyorum." Dedi.

SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN SAĞLAMTAŞ MAHALLESİ SAKINLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ



Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN "Halkla Buluşma Günleri" kapsamında Malkara İlçesi Sağlamtaş Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi.

Mahalle sakinlerinin sorunlarını ve taleplerini dinleyen Valimiz SN. Mehmet CEYLAN, dile getirilen sıkıntılar hakkında Kaymakam Erkan KARAHAN, Sağlamtaş Mahalle Muhtarı Mehmet BİLGİN ve diğer yetkililerden bilgi alarak sorunların



çözümü ve taleplerin yerine getirilmesi için gerekli çalışmaların yapılacağını ifade etti. Ziyarette Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN'a; Vali Yardımcıları Tayyar ŞAŞMAZ ve Suat YILDIZ, Malkara Kaymakamı Erkan KARAHAN, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Mahalli İdareler İl Müdürü Aysel ERKMEN ve İlçe protokolü eşlik etti.

SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN'IN SERTİFİKALI TOHUM ELEME TESİS ZİYARETİ



Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, İlimiz Muratlı İlçesi Kepenekli Mahallesi'nde faaliyet gösteren Sarı Tohumculuk San. Tic. Ltd. Şti.'ni ziyaret etti. Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı ve Şirket Sahibi Osman SARİ ve Ziraat Yüksek Mühendisi İbrahim TORUK'tan bilgi aldı. Saatte 10 ton tohum işleme kapasitesine sahip tesis, arpa (Seymen, İskender), ekmeklik buğday (Sarı Mustafa) ve hibrid ayçiçek (Duna Volga CL) ile Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile ortaklaşa çalışmalar sonucu ortaya çıkan makarnalık buğday çeşitleri hakkında İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Valimiz Sn. CEYLAN'a bilgi verildi. Valimiz Sn. CEYLAN, bu tesisin ilimizde faaliyet göstermesinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek tesisin ilimiz ve ülkemiz ekonomisine katkıda bulunması temennisiyle hayırlı olmasını diledi.



SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN ZEYTİN HASATINI BAŞLATTI



Zeytincilik açısından iklimin doğal şartlarında olması, İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerimizin "Zeytin Entegre Mücadelesi" kapsamında yoğun çalışmaları neticesinde hastalık ve zararlılar açısından herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılmamıştır. Verimin ve fiyatın tatmin edici seviyede yüksek olması üreticilerimizin yüzünü güldürmüştür.

Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN "Üreticilerimizin yüzünün gülmesi bizim açımızdan önemlidir. İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerimiz ile üreticilerimizin ortak gayretleri sonucu bu sonuca ulaşılması memnuniyet vericidir" dediler.

Şarköy ilçemizdeki zeytinlik alanlar Sayın Valimiz Mehmet CEYLAN, Şarköy Kaymakamı Hamdi ÜNCÜ ve İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA ile birlikte gezilmiştir. Üreticilerimizden bilgiler alınmıştır. Konu ile ilgili İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA "Sezon itibarıyla verimli ve yüz güldürücü bir yılı yaşamaktayız. Üreticilerimizle beraber kurumumuz ortak çalışmaları sonucunda üretim açısından başarılı bir yıl geçirdik. Ana hedefimiz üreticilerimizin daha fazla kazanmalarını sağlamaktır. Her zaman olduğu gibi üreticilerimizin yanındayız" dediler.



BAKANLIĞIMIZ "GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ" İLE ÜRETİCİLERİMİZİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ



Bakanlığımızın uyguladığı Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçilerin Projelerinin Desteklenmesi Programı Kapsamında Malkara İlçemizde Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN'ın katılımıyla 25 genç çiftçimize her birine 6 adet olmak üzere 150 adet büyükbaş hayvanları teslim edildi.



Malkara İlçemizde 18.10.2017 tarihinde gerçekleştirilen genç çiftçi hayvan teslim törenine Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, Kaymakam Erkan KARAHAN, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, sivil toplum örgütlerinin ve üretici örgütlerinin temsilcileri, genç çiftçiler ve çok sayıda vatandaş katıldı. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Genç Çiftçi



Projelerinin tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçi girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç kırsal nüfusunun istihdamına katkı sağlanması amacıyla hayata geçirildiğini kaydetti.

Sn. Zekeriya SARIKOCA, "2017 yılı Genç Çiftçi Projesi" kapsamında dağıtılan sığırların hak sahiplerine hayırlı olması dileklerinde bulunarak, ülkemizde hayvancılığın geliştirilmesi için büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinin önemini vurguladı ve Genç Çiftçilerin ürünlerinin bol, kazançlarının bereketli olması temennisinde bulundu.

Törende konuşan Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN "Genç çiftçilere ve ilimize bu projenin hayırlı olmasını diliyorum. Özellikle çiftçilik yapan vatandaşlarımızın köyleri terk edip şehirlere yerleşmeye başladıkları bu dönemde bu projeyi fazlasıyla önemsiyoruz. Umarım bu proje ülkemizin kırmızı et ve damızlık ihtiyacını karşılamaya yardımcı olur " dedi.

Konuşmaların ardından törenle genç çiftçilere hayvanları teslim edildi.

2017 Genç Çiftçi Programı kapsamında ilimize 151 proje tahsis edilmiş, bu projelerin 2 adeti manda, 87 adeti büyükbaş sığır, 28 adeti koyun, 34 adedi de diğer (arıcılık, kanatlı, mantar, örtüaltı) projeleridir. Hibe sözleşmesi imzalayan genç çiftçiler ile proje uygulamaları devam etmekte olup, Projeler yılsonuna kadar tamamlanacaktır.

Genç çiftçi projeleri hibe destekleri 2018 yılında da devam edecektir.



HAYRABOLU İLÇEMİZDE GENÇ ÇİFTÇİLERİMİZİN BÜYÜKBAŞ HAYVANLARI TESLİM EDİLDİ



Bakanlığımızın uyguladığı Kırsal Kalkınma Destekleri Genç Çiftçilerin Projelerinin Desteklenmesi Programı Kapsamında Hayrabolu İlçemizde Sn. İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA'nın katılımıyla 19 genç çiftçimize her birine 6 adet olmak üzere 114 adet büyükbaş hayvanları teslim edildi.



Hayrabolu İlçemizde 19.10.2017 tarihinde gerçekleştirilen genç çiftçi hayvan teslim törenine İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Sn. Cüneyt YÜKSEL, AK Parti Hayrabolu İlçe Başkanı Sn. Egemen Türkay GÜVEN, Hayrabolu Ziraat Odası Başkanı Sn. Bülent CAN, sivil toplum örgütlerinin ve üretici örgütlerinin temsilcileri, genç çiftçiler ve çok sayıda vatandaş katıldı.



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Genç Çiftçi Projelerinin gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç kırsal nüfusunun istihdamına katkı sağlanması amacıyla hayata geçirildiğini, "2017 yılı Genç Çiftçi Projesi" kapsamında dağıtılan sığırların hak sahiplerine hayırlı olması dileyerek, Genç Çiftçilerin ürünlerinin bol, kazançlarının bereketli olması temennisinde bulundu.

Törende konuşan AK Parti İl Başkanı Cüneyt YÜKSEL "hükümetimiz her zaman çiftçinin ve üreticinin yanındadır ve bundan sonra da üreticilerimize ve çiftçilerimize hükümetimizin destekleri artarak devam edecektir" dedi.

Konuşmaların ardından törenle genç çiftçilere hayvanları teslim edildi.

2017 Genç Çiftçi Programı kapsamında hibe desteği almaya hak kazanan Çerkezköy İlçemizde 1 genç çiftçiye, Çorlu İlçemizde 1 genç çiftçiye, Ergene İlçemizde 2 genç çiftçiye, Hayrabolu İlçemizde 19 genç çiftçiye, Kapaklı İlçemizde 4 genç çiftçiye, Malkara İlçemizde 25 genç çiftçiye, M.ereğlisi İlçemizde 1 genç çiftçimize, Muratlı İlçemizde 2 genç çiftçiye, Saray İlçemizde 5 genç çiftçiye, Süleymanpaşa İlçemizde 12 genç Çiftçiye, Şarköy İlçemizde 15 genç çiftçiye olmak üzere toplam, 87 üreticimize her birine 6 adet olmak üzere 522 adet dişi büyükbaş dağıtımı 1-2 gün içerisinde tamamlanacaktır.



KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞTAYI İLİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



17-19 Ekim 2017 tarihleri arasında ilimizde yapılan Kalite Yönetim Sistemi Çalıştayı Bilecik, Bolu, Edirne, İstanbul, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya ve Yalova illerinin temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Müdürlüğümüz Zekeriya SARIKOCA yaptığı konuşmada; Kalite Yönetim Sistemi Çalıştayı Tarımsal destekleme süreçlerini oluşturan Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve diğer tarımsal desteklemeler, denetim işlemleri ile Tarımsal Eğitim ve Yayım Çalışmaları süreçlerinin başarılı bir şekilde sonuçlandırılabilmesi ayrıca tarımsal altyapı temel süreçlerinin uygulanmasının sağlanması açısından önemli bir çalışma olduğunu vurguladı. Bakanlığımızın Kalite Yönetim Sistemine verdiği önemin Gıda Tarım ve Hayvancılık Hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde çok büyük bir katkı sağlayacağını özellikle belirterek bütün illere çalışmalarında başarılar diledi.



KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ



İl Müdürlüğümüz brifing toplantı salonunda 03.10.2017 tarihinde Kalite Yönetim Sistemi toplantısı düzenlenmiştir. Kalite Yönetim Sistemi toplantısına İl Müdür Yardımcımız Kazım ALATAŞ, İdari ve Mali İşler Şube Müdürümüz Gülşen IŞIK, Mühendis Gökhan ÇAVAŞ, Mühendis Zehra Merve ÇELENK, Sosyolog Deniz SARI, Mühendis Yavuz YILDIRIM, Memur Murat PALEÇİÇ, Teknisyen Tahsin DÜNDAR, Veteriner Hekim Eren ÖZYOL, Mühendis Gürkan TOKGÖZ, Tekniker Fatih GÖZLÜK, Tekniker Cem YÜCESOY, Mühendis Mesut YÜZLÜ ve Memur Gülşen MERCİMEK katılım sağlamıştır. Toplantıda özellikle Kalite Yönetim Sisteminin uyguladığı modeller ve risk esasları temelinde değerlendirilmiş ve örnek proses çalışması yapılmıştır. Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına devam edilecektir.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ



Yıldız Teknik Üniversitesi Şehir Bölge Planlama bölümü öğrencileri ve öğretim üyelerine İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda brifing sunumu yapıldı. İlimizin tarımsal potansiyelinin ortaya konulduğu sunumu İl Müdür Yardımcımız Sn. Ahmet TEKGÖZ verdi. Sunumun ardından katılımcı öğrenci ve öğretim üyelerimizin sorularına cevaplar verildi. Sunum için teşekkürlerini sunan kıymetli öğrencilerimize öğrenim hayatlarında başarı temennilerini sunan İl Müdür Yardımcımız Sn. Ahmet TEKGÖZ'ün kapanış konuşmasıyla toplantı sona ermiştir.

TRAKYA BAĞ BOZUMU VE EKOLOJİ FESTİVALİ'NİN AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



3.Trakya Bağ Bozumu ve Ekoloji Festivali, Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN'ın katılımıyla Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsünde düzenlenen törenle başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'mızın okunmasının ardından tören başladı.

Törene Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, Vali Yardımcısı Suat YILDIZ, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan YURT, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem EŞKİNAT, İl Müftüsü İsmail İPEK, Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Giresun Belediye Başkanı Kerim AKSU, yetkililer ve vatandaşlar katıldı. Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür Vekili Sn. Gürkan AVCI açılış konuşmasını yaptı.

Konuşmasında enstitüde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem EŞKİNAT, Süleymanpaşa İlçemizde yapılan üzüm üretimi ve festival süreci konularını içeren bir konuşma yaptı. Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, konuşmasında "İlimiz 40 bin hektara yakın bir alanda bağcılık faaliyeti gösteriyor. Şu an içinde bulunduğumuz kurum

olan Bağcılık Enstitüsü de ilimiz için oldukça önemli bir kuruluştur. Bağcılıkla uğraşan vatandaşlarımızın yetiştirdiği ürünlerin gerek kalite, gerekse diğer ürün hastalıkları konusunda en iyi ve en kaliteli ürünü almalarına buradaki arkadaşlarımız büyük katkı sunuyorlar. Mustafa Kemal Atatürk'ün 1930 yılında kuruluşunu gerçekleştirdiği bu önemli kurumda arkadaşlarımız, bugün de aynı disiplinle çalışmalarını sürdürüyorlar. Burada farklı illerin ürünlerinin hem korunması, hem de gelecek nesillere aktarılması konusunda güzel çalışmalar yapılıyor.

Bu güzel organizasyon bizlere bağcılığın önemini ve bağcılıkla ilgili ve bölge ekonomisindeki değeri ile ilgili gerçekten önemli bir etkinlik olacak. Bu tür etkinlikler farkındalık yaratmak açısından önemli bir çalışma, ben emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum." dedi. Konuşmaların ardından Süleymanpaşa Belediyesi Halk Oyunları Ekibi bir gösteri sundu. 53. çeşit üzüm ile Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsünde üretilen üzüm suyu, üzüm pekmezi, üzüm çekirdeği, bağ yaprağı ve koruk suyunun sergilendi. Bağ bozumu gerçekleştirildi.

TARIMSAL EKONOMİK YATIRIM DESTEKLEME TEBLİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 12. Etap Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Tebliği kapsamında İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın katılımıyla ilimizdeki Ziraat Odaları, tarımsal amaçlı üretici ve yetiştirici birlikleri ile

tarımsal amaçlı kooperatifler üst birliğine yönelik 12 Ekim 2017 Perşembe günü İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda tebliğin uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş ve sorular cevaplandırılmıştır.

YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ ÇERÇEVESİNDE YEM BİTKİLERİ TOHUM DAĞITIMINA DEVAM EDİLDİ



İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte olan Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında, ilimizde hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize italyan çimi ve yonca tohumu dağıtımı devam ediyor. Hayrabolu ilçesi Lahana Mahallesinde düzenlenen tohum dağıtım programına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Hayrabolu Ziraat Odası Başkanı Sn. Bülent CAN, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürümüz Sn.

Alaaddin ZEYBEK, Hayrabolu İlçe Müdürümüz Sn. İbrahim ŞENOL ile il ve ilçe personelimiz katıldı. Program esnasında üreticilerimizin sorunlarını dinleyerek çözüm önerilerinde bulunan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, yem bitkileri üretiminin hayvancılık işletmeleri açısından önemine değinerek, önümüzdeki yıllarda bu konuya olan ilginin artarak devam etmesi ve daha karlı bir üretim yapılması konusunda temennilerde bulundu.



Süleymanpaşa İlçesi Yağcı Mahallesinde düzenlenen tohum dağıtım programına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, il ve ilçe personelimiz ile üreticilerimiz katıldı. Program esnasında üreticilerimizin sorunlarını dinleyerek olası çözüm önerilerinde bulunan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, yaptığı konuşmasında hayvancılığın önemli sorunlarından olan beslenme problemleri ve buna bağlı olarak ortaya çıkan hastalık ve suni

tohumlama sorunlarının üreticiler üzerinde meydana getirdiği maddi manevi kayıplara değinerek, yem bitkileri üretiminin önemini vurguladı.

Geçmiş yıllarda italyan çimi üretimi yapan ve sonuçlarını aktaran üreticilerimizin memnuniyeti karşısında yem bitkisi tohum dağıtımının önümüzdeki yıllarda devam etmesi temennileri ile program sonlandırıldı.



YEM BİTKİLERİ TOHUM DAĞITIMLARI TAMAMLANDI



İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte olan Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında, ilimizde hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize İtalyan çimi ve yonca tohumu dağıtımı yapıldı. Malkara İlçesi Çavuşköy Mahallesinde düzenlenen tohum dağıtım programına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Şube Müdürlerimiz Sn. Alaaddin ZEYBEK, Sn. Numan TÜZÜNER ile il ve İlçe personelimiz katıldı. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, programda yaptığı konuşmasında "Hayvancılık işletmelerimizin daha karlı bir üretim yapması, süt veriminin artırılması ve girdilerin minimuma düşürülmesi açısından, yem bitkileri üretimine



önem verilmelidir. İl Müdürlüğü olarak hayvancılık işletmelerini bu konulara yönlendirmek ve desteklemek amacıyla tüm ilçelerimizde işletme sahiplerine italyan çimi ve yonca tohumu dağıtımı yapıyoruz. Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında gerçekleştirdiğimiz yem bitkisi tohumu dağıtımına 2015 yılında başladık ve bu süre zarfında toplam 7300 dekarlık alana 11.400 kg yonca tohumu, 1560 dekarlık alana ise 7.800 kg italyan çimi tohumu desteği gerçekleştirdik. Üreticilerimizin konuya olan ilgilerinin artarak devam etmesinden dolayı yem bitkileri tohum desteği önümüzdeki yıllarda da devam edecektir." diye belirtmiştir.



İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte olan Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında, ilimizde hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize italyan çimi ve yonca tohumu dağıtımında sona gelindi. Şarköy İlçesi Beyoğlu Mahallesinde düzenlenen tohum dağıtım programına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, İlçe personelimiz ve üreticilerimiz katıldı. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, program esnasında yaptığı konuşmada



üreticilerimizin bu sene yem bitkisi üretimine yoğun bir ilgi gösterdiğini ve İl Müdürlüğü olarak bu ilgiden son derece memnun kaldıklarını belirtti. Yonca ve İtalyan çiminin önemine de değinen SARIKOCA, 2015, 2016 ve 2017 yıllarında yapılan tohum desteği ile üreticilerimizin taleplerinin büyük oranda karşılandığı ve tohum dağıtımının önümüzdeki yıllarda devam etmesi için gerekli çalışmaların yapıldığı müjdesini verdi.

İŞLETME ZİYARETLERİ



Hayrabolu Avluobası mahallemizde Tarımsal Ekonomik yatırımlardan %50 hibe destek vererek yapımı sağlanan 100 kapasiteli süt sığırcılığı işletmesi yerinde ziyaret edildi.

MALEZYADAN GELEN HEYET İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ



Malkara İlçemizde peynir altı suyu tozu ve laktöz üretimi konularında faaliyet gösteren Maybi Malkara Birlik Süt ve Süt Mamülleri A.Ş. firmasının Malezya Devleti'ne ihracat başvurusu yapıldı.

Bunun üzerine Malezya Veteriner Servisi (DVS) ve Helal Sertifikasyon Kuruluşu (JAKIM) yetkililerinden oluşan heyet tarafından denetim gerçekleştirildi. Denetimin ilk gününde, gelen heyete İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA'nın da katılımıyla ülkemizin ve ilimizin gıda, tarım ve hayvancılığı hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.



SÜLEYMANPAŞA İLÇEMİZDE KKYDP 12. ETAP KAPSAMINDA TARIMA DAYALI YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ TEBLİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın katılımıyla Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda sektör temsilcileri, muhtarlar, çiftçi ve yatırımcılara yönelik olarak konu ile ilgili teknik elemanların sunumlarıyla Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Numan TÜZÜNER ve Süleymanpaşa İlçe Müdürü Ufuk İŞCAN tarafından bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş ve sorular cevaplandırılmıştır. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından; doğal kaynaklar ve çevrenin korunmasını dikkate alarak kırsal alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunun sağlanması için küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi, gıda güvenliğinin



güçlendirilmesi, kırsal alanda alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması, kırsal ekonomik altyapının güçlendirilmesi, tarımsal faaliyetler için geliştirilen yeni teknolojilerin üreticiler tarafından kullanımının yaygınlaştırılması, yürütülmekte olan kırsal kalkınma çalışmalarının etkinliklerinin artırılması, kırsal toplumda yerel kalkınma kapasitesinin oluşturulmasına katkı sağlamak için yeni teknoloji içeren yatırımların desteklenmesine ilişkin usul ve esasları belirleyen "Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Çerçevesinde Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Tebliği 13.09.2017 tarihli ve 30179 sayılı Resmi Gazete' de yayımlandı. Tebliğin başvuru tarihleri, yatırım konuları, hibe destek oranları hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

İLİMİZDE CEVİZ HASATI BAŞLADI

Bu çerçevede; Yöremizde ceviz hasadının başladığı bu dönemde ilimizin en büyük ceviz üreticisi olan Kürüm Tarım, Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA tarafından hasattaki son durum ve ceviz yetiştiriciliği hakkında bilgi almak için ziyaret edildi. Şirket yetkililerince hasat döneminin çok iyi geçtiği üretimin artarak devam ettiği beyan edildi. Hasat edilen cevizlerin kurutma işlemi ve depolama yerinde incelendi ve yetkililerden bilgi alındı. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "Ceviz üretimi ilimizde artarak devam etmektedir. Bu konuda il müdürlüğümüz her açıdan destek vermekte olup, üretim yapan çiftçilerimiz yerinde ziyaret edilerek sorunları dinlenilmektedir. Ülkemizde ceviz üretimi açığı bulunmaktadır. Çok önemli bir üretim dalı olmakla birlikte şu anda dekara üretim geliri en yüksek bahçe bitkisi. Bu anlamda üretimdeki tekniklere dikkat edilerek İl ve İlçe müdürlüklerimizden de bilgi alınarak çiftçilerimizin ceviz üretimini destekliyoruz." dedi.



CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİ



Yer Seçimi: Topografik bakımdan ceviz bahçesi tesisi için en uygun yerler, etraftaki araziden kısmen yüksek ve hava akışı iyi olan yerlerdir. Soğuk hava yukarıdan aşağıya doğru aktığı için böyle yerlerde don tehlikesi çok azdır.

Sulama Suyu varlığı ve miktarı: Ceviz yetiştiriciliğine karar verirken, öncelikle su kaynağı aranmalıdır. Bu nedenle su kaynağının tespiti, yeter miktarda su varlığı ve su toplama birimlerinin (Sulama havuzu) oluşturulması önemlidir.

Toprak Analizi: Ceviz Bahçesi tesisine karar verildikten sonra kapama bahçe kurulması düşünülen yerin toprak özelliklerinin bilinmesi ve toprağın analiz edilmesi önemlidir. Ceviz yetiştiriciliğinde Toprak pH'sının 6-7.0 arasında olması, İŞBA değeri'nin (Su Tutma Kapasitesi) %45-55 arasında olması istenilir. Yer seçimi, su kaynağının tespit edilmesi ve toprak analiz işlemlerinden sonra toprağın dikim için hazırlanması gerekecektir. Kışı sert geçen bölgelerde Mart döneminde; daha yumuşak iklimin egemen olduğu ekolojilerde ise Kasım-Aralık döneminde dikim yapılacağından, dikim öncesi toprağın birleşmesi, ikilenmesi ve dikim yerlerinin işaretlenerek çukurların açılması gerekecektir.

Toprak Hazırlığı: Birleme; derin soklu pulluklarla toprak

kabartılır; havalanması sağlanan toprak, tav döneminde diskaro, kazayağı, parmiter gibi ikileme aletleriyle ikilenerek, kesekler parçalanır. İkileme işleminden sonra fidan dikim yerleri işaretlenir. Yerli ceviz yetiştiriciliğinde 8m x 8m dikim aralık mesafeleri tercih edilebileceği gibi, zayıf gelişen yabancı çeşitlerle bahçe tesisi edileceği zaman 8m x 4m dikim aralık mesafeleri de tercih edilebilir.

Dikim: Ceviz bahçesi en az iki çeşitle kurulmalıdır. Dikim öncesi dikim planı hazırlanmalı ve dikim esnasında dikim tahtası kullanılmalıdır. Dikim çukurlarının 60 cm x 60 cm derinlik ve genişlikte olmasına dikkat edilmelidir. Dikim esnasında aşı yerinin toprağın üst kısmında kalması önemlidir. Can suyu, dikimi takiben hemen mutlaka verilmelidir. Fidanlar derin dikilmemeli ve rüzgârla oynamamaları için dikimden sonra hereklere bağlanmalıdır.

Terbiye- Budama: Ceviz yetiştiriciliğinde tercih edilen terbiye sistemi, Değişik Doruk Dalı (Modifiye Lider) sistemidir. Modern, büyük ölçekli kapama ceviz bahçelerinde ise çit budaması yapılmaktadır. Cevizlerde budama diğer türlere oranla daha az sıklıkla yapılmalıdır. Ceviz terbiye ve budamasında ilk 3 sene içinde laca ve şekil verilir (terbiye). Daha sonraki yıllarda ise kuruyan, üst üste binen dallar ve aşırı büyüyen dallarda uç alma dışında genel-likle fazla kesim yapılmaz.

Sulama -Gübreleme: Modern ceviz yetiştiriciliğinde sulama olmazsa olmazdır. Bitkinin su tüketimi; bitki yaşına, toprak bünyesine, iklim şartlarına göre değişiklik gösterecektir. Bu bağlamda; kapama bahçe tesisi oluşturmadan önce damla sulama sisteminin kurulmasında fayda vardır. Gübreleme faaliyetlerinde ise; yaprak ve toprak analizi yapılarak öneriler doğrultusunda hareket edilmesinde fayda vardır.

Toprak işleme: Modern ceviz bahçelerinde Örtülü toprak sistemi uygulanmalıdır. Yani, kapama ceviz bahçelerinde zorunlu olmadıkça toprak sürümünden kaçınılmalıdır. Kışın yağmur-kar sularının toprak altına rezerv su olarak alınması ve ilkbaharda yabancı ot gelişimini engellemek için kısmen toprak işlenebilir.

ÇEVRE AMAÇLI TARIM ARAZİLERİNİ KORUNMASI (ÇATAK) PROGRAMI İLE İLGİLİ ÜRETİCİLERİMİZİN GÖRÜŞ VE DÜŞÜNCELERİ



ÇATAK Programında, toprak ve su kalitesinin korunması, doğal kaynakların sürdürülebilirliği, erozyonun önlenmesi ve tarımın olumsuz etkilerinin azaltılmasına yönelik alanların korunması amaçlanmaktadır. İlimiz de programa dahil olan 51 il arasındadır.

Uygulama Şekli:

Üreticilere yapılacak destekleme üç kategoride uygulanır. İl ÇATAK uygulama komisyonu tarafından ilan edilen ve hassas bölge içerisinde bulunan uygulama alanında, ilk defa uygulanmak koşuluyla aşağıdaki kategorileri üç yıl süresince gerçekleştirenler desteklenir. Destekleme ödemeleri dekar başına yılda bir defa olmak üzere üç yıl süre ile yapılır.

a) Birinci kategori: Tek yıllık bitkilerin üretildiği alanda minimum işlemeli tarımın yapılması.

b) İkinci kategori: Toprak ve su yapısının korunması ile erozyonun önlenmesi amacıyla; setleme, teraslama, canlı veya cansız perdeleme, taş toplama, açık drenaj uygulaması, jips uygulaması, kükürt veya kireç uygulaması, malçlama, ahır veya çiftlik gübresi ile gübreleme, yeşil gübreleme, aşırı otlatmanın engellenmesi, çok yıllık buğdaygiller veya yonca hariç çok yıllık baklagiller ile alanı kaplama gibi tedbirlerden her yıl en az iki uygulamanın yapılması veya bu tedbirlerin en az biriyle birlikte arazinin boş bırakılması uygulaması.

c) Üçüncü kategori: Çevre dostu tarım teknikleri ve kültürel uygulamalardan oluşan ve aşağıda belirtildiği şekilde gruplandırılan uygulamalardan birisinin tatbik edilmesi:

1) Tarımsal girdilerin çevreye duyarlı bir şekilde kullanımını sağlamak üzere; su tüketimini asgariye indirecek uygun basınçlı sulama sistemleri ile birlikte entegre ürün yönetimi genel prensiplerinde gübre ve bitki koruma ürünlerinin kullanılması.

2) Organik tarım veya iyi tarım uygulamalarının, bu kategori veya diğer kategorilerde yer alan tedbirlerden en az biri ile birlikte uygulanması.

3) Kapalı drenaj sisteminin, bu kategori veya diğer kategorilerde yer alan tedbirlerden en az biri ile birlikte uygulanması.

İlimiz genelinde hassas alan ön çalışması yapılmış olan bölgeler ile ilgili İlçe Müdürlüklerimizce Etüt raporları hazırlanmış ve komisyonumuzca değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda; programa dahil olan MURATLI YEŞİLSIRT MAHALLEMİZDE üç yıldır programa dahil olan çiftçilerimiz ile ÇATAK programında geçen üç yılı konuştuğuk.

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA

Çatak projesi başladığından itibaren üç yılda, ilk bin dekar alandan, üç bin dekar alana çıktık. Sizler bu projeye sahip çıktınız, bizlere güvendiniz. Karşılığını da almış olduk. Sizlerin sahip çıkması ile bu başarılar elde edildi. Bizlerin görevi de gittiğimiz köylerde, mahallelerde sizlerin başarısını anlatmak olacak. Sizlerde çalışkansınız, üstünüze düşeni yaptınız. Sayısal verilerle sonuç ortadadır. Projeyi bu köyde 200 çiftçiden 47 si uygulamış. Bir araya geldiğinizde konuştuğunuz konuda bu. Etrafınıza anlatıyorsunuz. Çevre dostu tarımı yürütüyorsunuz. Yapmayanlara da anlatın. Bizler destek vererek tüm tarlalarda uygulama imkanımız olmaz. Sizler örnek çiftçiler olarak yaptığınızı anlatırsanız diğer çiftçilerimiz de kendileri uygulayabilirler. Arazilerinizi buna uygun hale getirebilirsiniz. Organik madde artışı ve ph düzenlemeye yönelik çalışmalar sonucunda dekara 150 kg. verim ve beraberinde kalite artışı sağladık. Bizler sizlerin daha iyi verimler, daha iyi kazançlar elde etmeniz, bunun yanında da çevre dostu tarım yapabilmemiz için uğraş veriyoruz. Sizleri başarılarınızdan dolayı tebrik ediyorum.

Hürriyet BORUCU (Yeşil Sırt Mahallesi Muhtarı)

İlçe tarım müdürümüz mahallemize geldi. Bir toplantı düzenledi. Bizleri bilgilendirdi. Programdan bu şekilde haberdar olduk. Daha sonra Ziraat Odaları ile birlikte iletişim kurup, bizlerde programa katıldık. Projenin nasıl yürüyeceği ile ilgili düşündük. Ne tür aksaklıklar olabilir diye düşündük. Ama bizlere çok iyi bir şekilde izah ettiler. Yaşadıkça gördükçe de çekincelerimiz azaldı. Yeterli bilgiler verildi. Başvuru belgelerinde sıkıntı yaşamadık. Çatak projesinin tarıma elverişli olduğu anlatıldı. Kırsal arazilerimiz var. Ne gibi tarıma faydaları olabileceği gösterildi bizlere. Ne tür gübreye ihtiyacı var toprağımızın bu anlatıldı. Kireç, kükürt, hayvan gübresi, değişik elementler toprağın yapısına göre neye ihtiyacı olduğuna göre verildi. Birim alandan daha fazla ürün elde edebilmek için bu programa girdim. Kır aç olana arazimizin verimi yetersizdi. Bunu gerek ayçiçeği, gerek buğday hasadında yaşıyorduk. 80-90 kilo biçtiğimiz ayçiçeğini iki katına verim aldığımızı gördük. Başında bu kadar verim alabileceğimizi tahmin etmedik. Bir kerede bu kadar olacağını tahmin etmedim. Üç yıldır içindeyim yıldan yıla daha da iyi gidiyor hasatlar. Memnunuz projeye daha da fazla çiftçinin dahil edilmesini istiyorum.

Ender BORUCU (Muratlı Ziraat Odası Başkanı)

Çatak projesini uygulayanlardanım. Üçüncü yılımıza girdik. Bu projeden en çok faydalandığımız bir organik maddeyi arttırdık hayvan gübresi ile. Ph'ına göre de kükürt veya kireç verdik. Yaptığımız hesaba göre de en az %20 kazanç sağladık. Topraklarımız güzelleşti. Bölgemizde hayvan gübresi kalmadı. Biz çevre köylerden Banarlı, Karacakılavuzdan, Muratlı'dan hayvan gübresi çekiyoruz. Malımızda kalite arttı. Kalite artınca fiyatta arttı. Biz bunun daha çok geliştirilmesini, imkan sağlanmasını, köyümüzde ki hemen hemen tüm araziyi yapmak istiyoruz. Devletimizin bize sunmuş olduğu çok değerli bir proje. Bizler bu projeyi kıymetli buluyoruz ve devam ettirmek istiyoruz. Tarım sektörü çok geniş bir sektör. Bende bir çiftçi olarak yaptığım işten emeğimin karşılığını almak istiyorum. Paramı kazandıkça memnun oluyorum.

Özcan SARITOPRAK (Üretici)

Proje kapsamı çok güzel gelişti. Sadece bizim cebimize yüzde yirmi kazanç girmedi, Ülke ekonomisine de katkımız oldu. Ham yağ açıklığı olduğundan verim artışıyla katkı yapmış bulunduk. Proje uygulamadan önce yağ oranı %42 iken, proje ile birlikte altı yedi puan artış sağlamış olduk. Aynı şekilde buğday da kalitemiz arttı. Buğday kalitemiz %20 arttı. Devletimizin gücü olsun tüm çiftçilerimize yayılsın. Çiftçimiz bilinçlensin. Ekonomi yanında diğer bir katkısı da çevreye oldu. Çevremizi de temizledik. Sağda solda hayvan gübresi kullanılmıyordu. Bu kapsamda gübrelerde kullanıma dahil oldu. Ofise götürdüğümüz mallarımız daha kaliteli çıkıyor. Buğday da 14-15 proteinleri yakaladık. Genele yayılmasını temenni ediyorum. Uygulamayı bizden gören arkadaşlarımız da proje dahil olmadıkları halde bizim uyguladıklarımızı yapmaya başladılar. Onlara örnek olmakta bizi mutlu etti. İl Müdürlüğümüze, İlçe Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz. Kimyevi gübre desteği istemiyoruz biz. ÇATAK desteği istiyoruz.



Ekrem OCAK (Üretici)

ÇATAK projesi gerçekten güzel bir proje. Başından beri içindeyim. Üçüncü dönemini yaşıyoruz ve başardık. Verimiz arttı, kalitemiz arttı. Bunu yaygınlaştırmak için vatandaşta algı var. Acaba olur mu olmaz mı? Çiftçiler olarak kahvelerde bu konu üzerine çok konuştuk. İlk başladığımda 97 dönüm fiğ ekтім kendi çabamla, 9 dönüm Çatak projesi dahilindeydi. İşlediğimde bayırda bir tarlam var 55 dönüm yer oradan aldığım verim ortalama 220 kg ayçiçeği biçtiğim zaman benim için çok çok iyi bir verim gözüküyordu. Fakat ilçe tarım müdürümüz daha önce ki yıllarda geldi tarlalarımızı ıslah edelim. Neler kullanabiliriz konuştuk. Çok şeyler söyledi bize. Abartmadan söylüyorum. %30 daha fazla verim bir o kadarda kalite. Ayçiçeği yağ oranı 35-36'dan 40'lara çıkabildi. Her puan bazında para kazanıyor çiftçi. Buğdayda protein, gluten kalitemiz arttıkça cebimize giren para arttı. 6.5 lira verip dekarına fiğ ektik. Ortalama 6 ila 8 kg tarla bazında yeterli. Ne yapar 40 lira para. 40 liranın 25 lirasını geri alıyoruz ekerken gübre kullanmadık çünkü. Kaldı 15 lira. Devlet desteği 60 lira bana yine kaldı 45 lira. Ama bunun yanı sıra verim artışı çok önemli. Kendimde deneme yaptım gübre kullandım. Kullandığım yerde ürün yandı. Fiğ ya da baklagiller ortalama 18-25 kg oranında toprağa saf azot sağlıyor. Ben çiftçi olarak söylüyorum. Bu sayede organik madde oluşturunuyorum, fosfor, yeşil gübre, aminoasit oluşturulmuş oluyor. Gayet güzel bir olay. Bu programda emeği geçen herkese, müdürlerime teşekkür ediyorum. Ben toprağı çok seviyorum.

MURATLI İLÇESİ YUKARISEVİNDİKLİ MAHALLEMİZ ZİYARET EDİLDİ



Muratlı İlçesi Yukarısevindikli mahallemizde üreticilerle bir araya gelindi. Muratlı İlçe Müdürü Ertekin GÜNAÇTI ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Alaaddin ZEYBEK İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'YA eşlik ettiler. Yukarısevindikli Mahallemizde kahve de gerçekleştirilen üretici ziyaretinde çiftçilerin görüşleri dinlenildi. Üretici ziyaretinden sonra meralarda incelemelerde bulunuldu.



İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ÇERKEZKÖY

TİD ÇALIŞMALARI



İlçe müdürlüğümüz tarafından Eylül-Ekim ayları içerisinde Veliköy, Kızılıpınar ve merkez mahallelerinde yapılan TİD ziyaretlerinde Sulanan Alanlarda İkinci Ürün Silajlık Mısır Yetiştiriciliği ve Silaj Yapımı, Toprak Analizi, Gübreleme, Gübre Reçete, Çatak Desteklemeleri, Tarımsal ve Hayvancılık Desteklemeleri, Tarım ürünlerinde pestisit kalıntıları, tarım ilaçlarının ambalajlarının yol açtığı çevre kirliliği, Doğal Afetler ve Tarsim, Tarla Faresi Mücadelesi, Buğday Tarımında Dikkat Edilecek Hususlar, İyi Tarım Uygulamaları Kodu Tebliği, Ayçiçek tarımı ve yem bitkileri tarımı gibi konular hakkında da bilgilendirmede bulunulmuştur.

BİTKİ SAĞLIĞI



Ekim ayı içerisinde Veliköy mahallesinden 1 çiftçiye 50 kg İtalyan Çimi tohumu, Kızılıpınar mahallesinden 2 çiftçiye 50 kg yonca tohumu ve 25 kg İtalyan Çimi tohumu ve Bağlık mahallesinden 2 çiftçiye 200 kg İtalyan Çimi tohumu dağıtılmıştır. Kızılıpınar ve Veliköy mahallelerinden çatak programına başvuran 14 adet çiftçinin 478,95 dekar alandaki uygulama kontrolleri yapılmıştır.

Gübre ve ilaç bayii denetimleri yapılmıştır. Tarla faresi sürveyine devam edilmiştir. Ayçiçek hasat kontrolleri gerçekleştirilmiştir.

Eylül-Ekim ayları içerisinde müdürlüğümüzde görevli inspektörler tarafından 101 adet Bitki Sağlığı Sertifikası düzenlenmiştir.

MARMARA EREĞLİSİ

ARICILIK KURSU



Marmaraereğlisi İlçemizde arıcılık kursu düzenlendi. Arıcılık kursunda İlçe Müdürü Serkan BOZALAN eğitici olarak görev aldı, kursiyerlere bal arısı ırkları, koloni bireyleri ve düzeni, mevsimsel bakım ve kışlama, bal üretimi, diğer arı ürünlerinin üretimi, ana arı yetiştiriciliği, ballı bitkiler, gezginci arıcılık ve arı sağlığı konularında teorik ve pratik bilgiler verildi. Arıcılık malzemeleri, işletme ziyareti ve petek bağlama konularında uygulama yapma imkânı da bulan kursiyerler kursun kendileri için çok verimli geçtiğini belirtip emeği geçenlere teşekkür ettiler. Arıcılık kursu ile ilgili açıklamalarda bulunan Marmaraereğlisi İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Serkan BOZALAN; "Arının bal, polen, arı sütü, propolis, arı zehiri, balmumu gibi çok değerli ürünlerin bir kısmı insan beslenmesinde kullanılırken, arı ürünlerinin çok eski tarihlerden günümüze alternatif tıpta kullanıldığı bilinmektedir. Bunların yanı sıra, aslının bilinen en önemli rolü bitkilerde polinasyonu sağlamasıdır. Bitkisel üretimin temel gereksinimlerden biri olan tozlanma olayı % 85 oranında bal arıları tarafından yapılmaktadır. Fizik bilimciler arıların polinasyona olan katkısını belirtirken "arılar yok olursa dört yıl içinde insanoğlu da yok olur" sözünü söylemektedirler. Gerek insanoğluna sunduğu değerli ürünleri gerekse polinasyona olan katkısıyla arı ve arıcılığı her zaman önemsiyoruz ve önemsenmeye devam edeceğiz" dedi.

MALKARA

EYLÜL - EKİM FAALİYETLERİ



2. Kategoride toprak ve su yapısının korunması başlığında, yoğun taşlılık sorununun giderilmesi, organik madde miktarının artırılması ve toprak PH' sınırı

düzenlenmesi amacıyla taş toplama, çiftlik gübresi, kireç ve kükürt uygulamalarını gerçekleştiren çiftçilerimizin desteklenmesi öngörülmektedir. Proje kapsamındaki uygulamaları üç yıl boyunca yapacak olan üreticilerimize Çiftçi Kayıt Sistemi Üzerinden 2. Kategoride 60 TL/Dekar, destekleme ödemesi yapılmaktadır. Bu kapsamda 2017 Yılı Başvuru Yapılan Alan Toplamı: 1436,52 Da ve 2016 Yılı Destekleme Yapılan alan 865,108 Da dır.

ŞARKÖY

EYLÜL - EKİM FAALİYETLERİ



ÇATAK projesi kapsamında teknik personelimiz tarafından çiftçi bilgilendirme faaliyetleri ve arazi kontrolleri devam etmektedir.

İlçe müdürlüğümüz teknik ve sağlık personelleri tarafından TİD ziyaretleri tüm mahallerimizde devam etmektedir.



İlçemizde uygulanmakta olan Adaçayı Üretimini Geliştirme Projesi Kapsamında teknik personellerimiz tarafından sahada bilgilendirme ve kontrol çalışmalarımız devam etmektedir.

Genç Çiftçi Projesi kapsamında ilçemizde 15 üreticiye 90 adet düve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Yem Bitkisi Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında üreticilere yonca ve İtalyan çimi tohumu dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

İlçe Müdürlüğümüz Gıda Denetçileri tarafından denetim işlemleri devam etmektedir.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ÇORLU

GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ



2017 yılı Genç Çiftçi projesi kapsamında, İlçemiz Türkücü Mahallesinden büyükbaş hayvan projesi ile başvuru yapan genç çiftçimiz Batuhan SELİMOĞLU' na hayvanları teslim edildi.

GIDA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ



"Göçün geleceğini değiştirin, gıda güvenliğine ve kırsal kalkınmaya yatırım yapın" temalı, Dünya Gıda Günü etkinliği Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde düzenlendi. Etkinlik; Müdürlüğümüz personellerinin sunumları, soru cevaplar ve ikramlar ile sona erdi.

MURATLI

EYLÜL - EKİM FAALİYETLERİ



Muratlı İlçesinde 2017 Tarımsal İşletme Ziyaretleri Eylül-Ekim aylarında tüm hızıyla devam etmektedir. İlçemiz Kırkkepenekli, İnanlı, Hanoğlu, Yeşilsirt, Yukarısirt, Kepenekli, Yurtbekler ve Yukarısevindikli mahalleleri meralarında, Mera kanunu'nun ilgili hükümleri hatırlatılarak meraların temiz tutulması, istilacı bitkilerden arındırılması, meralara alet ekipman, çöp, hayvan gübresi ve hafriyat dökülmemesi hususu hatırlatılarak meraların temizlenmesine başlanmıştır. İlçemiz Kurtpınar mahallesinde 5 dekar alanda 3 Buğday 2 Arpa demonstrasyon denemesi kurulmuştur.

KAPAKLI

ÇATAK PROJESİ



ÇATAK (Çevre Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması) projesi kapsamında başvuruları kabul edilen 17 çiftçimizin 458 dekarlık arazilerine tarım kireci ve ahır gübresi ilk yıl uygulaması Ziraat Mühendisi Nadim DALDAL tarafında başarı ile uygulandı.

ARI KOVAN DESTEKLEMELERİ



Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğümüz Hayvan Sağlığı Personelleri Remzi GEDİK tarafından arı kovan destekleme kapsamında kovan kontrolleri yapıldı.

ERGENE

EYLÜL - EKİM FAALİYETLERİ



İlçemizde dekara 2 kg yonca tohumu ve dekara 5 kg İtalyan çimi tohumu hibe desteği büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayılarına göre çiftçilerimize ulaştırılmıştır.

İlçemizde Elma İç kurdu (Cydia pomonella) mücadelesi kapsamında hazırlanan feromon tuzakları elma ağaçlarımıza asılmıştır.

SÜLEYMANPAŞA

HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ



Süleymanpaşa İlçesinde, Vedat Çeliker Anaokulunda, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Vedat Çeliker Anaokulu ile ortaklaşa 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü ile ilgili özel bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte, Süleymanpaşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü hayvanlar ile değişik konularda eğitim verdi. Anaokulu öğrencilerinin ilgiyle izlediği eğitimde, genel olarak veterinerlik mesleği tanıtıldı. Ayrıca öğrencilerde, evcil hayvanların evde bakımı ve sahiplenilmesi bilinci ve hayvansal gıda tüketim bilinci oluşturulması sağlandı. Etkinliğe, İlçe müdürlüğü adına Veteriner Hekimler Ufuk ÇALIŞKAN, Felya Büşra AKTUNA ve Neslihan KÖSELER katıldı.

SARAY

SÜRÜ YÖNETİCİLİĞİ KURSU



Saray Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Saray Halk Eğitim Müdürlüğü'nün birlikte organize ettikleri 'Sürü yöneticiliği' kursu, İlçemiz Halk Eğitim Müdürlüğü binasında başlamış olup kursumuza toplam 3 ilçeden (Çerkezköy, Saray, Kapaklı) 38 kadar üretici katılım göstermektedir. Toplamda 2 hafta (40 saat) sürecek olan kursumuz 23.10.2017 tarihinde başlamış olup, 02.11.2017 tarihinde sona erecektir. "Kursun tüm üreticilerimize hayırlı uğurlu olmasını diler, emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK MESLEK LİSESİNDE DÜZENLENDİ



Her yıl 16 Ekim'de, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) 1945 yılındaki kuruluşunu hatırlamak üzere "Dünya Gıda Günü" kutlamaktayız. Söz konusu gün kapsamında, dünya genelinde açlık ve yoksulluk temaları için farkındalık yaratmak, herkesin gıda güvenliğine ve besleyici gıdalara ulaşmasına katkı sunmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Açlığın ve yoksulluğun olmadığı bir dünya, FAO çalışmalarının tam kalbinde yer almaktadır. FAO Sıfır Açlık hedefine erişmek için, hükümetler, şirketler, çiftçiler, diğer kuruluşlar ve bireylerle birlikte çalışmaktadır. Çalışmaların büyük bir bölümü, dünyadaki yoksul ve aç insanların çoğunluğunun yaşadığı kırsal alanlarda yürütülmektedir.

2017 yılı Dünya Gıda Günü sloganı şudur: "Göçün geleceğini değiştirin. Gıda güvenliğine ve kırsal kalkınmaya yatırım yapın."

Bu yıl ki etkinlik Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA ve Milli Eğitim Müdürü Ersan ULUSAN'ın katılımlarıyla Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Meslek Lisesinde düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında İl Müdürlüğümüzde Gıda Mühendisi olarak görev yapmakta olan Z. Merve ÇELENK, Gıda Günü'nün önemiyle ilgili konuşma yapmıştır.

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA; "Her gece yaklaşık 800 milyon insan yatağa aç gidiyor. Bu, yaklaşık her dokuz kişiden biri demek. Geçtiğimiz yıl gezegenimizde herkesi doyurmaya yetecek kadar gıda ürettiğimizi öğrenmiştiniz ancak pek çok farklı sebepten ötürü insanlar yine de açlıktan muzdariptirler.

BM rakamları, yaklaşık 244 milyon uluslararası göçmen olduğunu göstermekte; 763 milyon kişinin ise kendi ülkeleri içinde göç ettiğini işaret etmektedir. Göçmenler 244 milyonla

bir ulus kurabilseydi, Brezilya'dan daha fazla nüfusa sahip olacak ve Endonezya'dan biraz daha küçük olacaktı. Bugün 65 milyon zorunlu göçmen bulunmaktadır; bunların 21.3 milyonu mülteci; 40.8 milyonu ülkesinde yerinden edilmiş kişi ve 3.2 milyonu ise sığınmacıdır.

Gıda ve tarım, insanların refahının hala merkezindedir ve bu, birçok insanın özellikle kırsal alanlardan göç etmesinin nedenleriyle bağlantılıdır. Dünyanın yoksul ve gıda güvensizliği yaşayan nüfusunun yüzde 75'inden fazlası kırsal alanlarda yaşamaktadır ve çoğunlukla tarım ve doğal kaynak temelli geçim kaynaklarına bağlıdır. Birçok kişi ve aile, ekonomik nedenlerle yoksulluktan kurtulmak için başka uygun seçenek görmediklerinden göç etmektedir.

Uluslararası göçmenlerin yaklaşık üçte biri 15-34 yaş arasındadır. Bunların yarıya yakını kadındır.

Göçmenlerin çoğu -iç ya da uluslararası- Orta Doğu, Kuzey Afrika, Orta Asya, Latin Amerika ve Doğu Avrupa'dan gelmektedir.

2015 yılında içinde 21 milyonu aşkın mülteci, 3 milyon sığınma arayışındaki insan ve 40 milyondan fazla ülke içinde yerlerinden edilmiş kimse olmak üzere dünya çapında 65,3 milyon kişi çatışma ve zulümden dolayı zorla yerlerinden edildi.

Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA; "Dünyadaki mültecilerin dörtte birinin yaklaşık 6 milyon kişinin Türkiye, Pakistan ve Lübnan'da bulunduğunu, Ülkemizde de çok sayıda mültecinin halihazırda ikamet etmekte olduğunu, bu durumun Türk Milletinin yoksullara ve kimsesizlere göstermiş olduğu vefanın önemli bir göstergesi olduğunu belirtti."

"Ülkemizde güvenli ve kaliteli gıdaya erişim konusunda sıkıntı yaşanmamakta olduğunu, eğitim çağındaki çocuklarımızın daha iyi beslenmeleri amacıyla her yıl, 34 bin okulda 6 milyon öğrenciye 58 bin ton Okul Sütü, 4,2 ton Okul Üzümü dağıtım yapıldığını belirtti"

İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA; "Halkımızın 37. Dünya Gıda Günü'nü açlık ve yoksulluğun olmadığı bir Dünya dileğiyle kutlayarak, halkımıza sağlıklı ve mutlu bir gelecek temennisinde bulundu."

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA sözlerine "Tüketici şikayet hattımız Alo 174 ile gelen ihbar ve şikayetler ile bilinçli tüketicilerden destek alarak bakanlık denetimlerimiz Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ve 11 ilçe Müdürlüğümüz ile birlikte devam etmektedir" olarak son verdi.



NERA ISLAH ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR



İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Ziraat Odası Başkanı Sn. İmdat SAYGI'nın katılımlarıyla Malkara İlçesi Samiç Mahallesi meralarının son durumu hakkında inceleme yapmak amacıyla 27.10.2017 tarihinde teknik gezi düzenlendi. Muhtarımız Sn. Şaban AYTAÇ ve mahalle sakinlerinden mahalle hayvancılığı hakkında bilgi alındı. Üreticilerimizin sorunları dinlenerek olası çözüm önerilerinde bulunuldu.

MERALARIMIZDA KARÇALILAR İLE MÜCADELE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR



Meralarımızın en büyük sorunlarından biri olan karaçallılar ile mücadele çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Son olarak Malkara İlçemizin Karamurat Mahallesi, İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda mahalle halkının yoğun çalışmaları sonucunda karaçalı temizliği yapılmıştır. İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA konuyla ilgili yaptığı açıklamada; "İlimizde 320.000 da mera varlığı olmasına rağmen mevcut hayvan sayıları dikkate alındığında bu meraların yetersiz olduğu görülmektedir. Bu sebepten dolayı meralarımızın korunması ve temizliği son derece önem arz etmektedir. İl Müdürlüğümüz tarafından, meralarımızdan en iyi şekilde faydalanabilmek, otlatma kapasitesini arttırmak ve hayvancılığımızı daha karlı hale getirebilmek amacıyla gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Meralarımızın bir kısmında yoğun karaçalı sorunu olması mevcut ot verimini azaltmakta, hayvan otak yerlerinin kullanımını zorlaştırmakta ve hayvanlara zarar vermektedir. Mahalle ziyaretlerinde sürekli gündeme getirilen bu sorunun ortadan kaldırılarak mevcut ot varlığının iyileştirilmesi, süt veriminin artırılması ve daha karlı bir üretim için Mera Yönetim Birlikleri, mahalle halkı ve İl Müdürlüğümüzce ortak çalışmalar yürütülerek sorun teşkil eden karaçallılar temizlenmektedir. Ayrıca İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülen islah çalışmaları ile ot veriminin zayıf olduğu meralar tespit edilmekte ve bu alanlara yem bitkisi desteği yapılarak ot verimliliğinin artırılması sağlanmaktadır. Bu kapsamda 2017 yılı içerisinde Malkara İlçemizin İbribey, Hemit, Karamurat, Muratlı İlçemizin Yukarısevindikli ve Hayrabolu İlçemizin Buzağcı mahalleleri sınırları içinde yer alan ve ot kapasitesi zayıf olan parsellerinde yem bitkisi desteği yapılacak ve bu çalışmalar önümüzdeki yıllarda da devam edecektir." dedi.

ÇİLEK BAHÇESİ ZİYARETİ



Malkara ilçemizde Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN ile çilek bahçe tesisini ziyaret ettik. Üreticilerimize başarılar diledik.

MALKARA OSB ZİYARETLERİ



Malkara ilçesi organize sanayi bölgesinde tarım makineleri üreten fabrikaları İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Malkara İlçe Müdürü Dr. Cengizhan ERBAŞ, Gökhan ŞENTÜRK Malkara AK parti İlçe Başkanı, Mustafa GÜNDÜZ Malkara Ziraat Odası Başkanı ziyaret ettiler. Üretimin büyük bir kısmının yurt dışına ihraç edilmesi, yurdun çeşitli bölgelerinden gelip, ilimizde üretim yapıp istihdam oluşturmaları bizlere oldukça gurur verdi. Üretimde bu başarı örneklerini bizlere sergileyip Ülkemizin kalkınmasına ciddi katkılar sunan yürekli insanlarımıza teşekkür ediyoruz. Gezimizde eşlik eden başkanlarımıza teşekkür ederiz.



EKMEK SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLARA HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ



Ekmek ve ekmek çeşitlerinin üretiminde, dağıtımında ve satışında çalışan personelin, genel gıda hijyeni konularında eğitimlerini sağlamak amacıyla Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Türkiye Fırıncılar Federasyonu arasında 25.01.2012 tarihinde imzalanan protokol 18.01.2017 tarihinde yenilenmiştir. Bu kapsamda Müdürlüğümüz ve Türkiye Fırıncılar Federasyonu tarafından 03.10.2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi

Odası Toplantı salonunda eğitim düzenlendi. Hijyen ve sanitasyon, gıdalardaki zararlı maddeler, bulaşma ve bozulmalar, personel, işyeri ve ekipman hijyeni, temizlik ve dezenfeksiyon, fırınlarda hijyen ve sanitasyon, fırınlarda HACCP ve iyi hijyen uygulamaları, gıda enfeksiyonu ve zehirlenmeleri, ekmek ve ekmek çeşitleri ile ilgili gıda mevzuatı, ekmek israfının azaltılması için alınacak tedbirler konularında verilen eğitime yoğun katılım oldu. Eğitim sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara sertifika düzenlenecektir.

Ekmek ve ekmek çeşitlerinin üretiminde, dağıtımında ve satışında çalışan personelin bu belgeyi almadığının tespit edilmesi durumunda; 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununun 41-1/a maddesi gereğince, perakende işyerlerine iki bin (2017 yılı uygulaması 3.209 TL) Türk Lirası, ekmek üreten işyerlerine beş bin (2017 yılı uygulaması 8.027 TL) Türk Lirası İdari Para Cezası uygulanmaktadır.

Eğitimlerin geçerlilik süresi 5 yıl olup, ekmek üretim, dağıtım ve satışında çalışan ve bu güne kadar eğitim almamış veya eğitiminin geçerliliği sona ermiş personelin meslek odalarına başvurarak söz konusu eğitime katılım taleplerini iletmeleri gerekmektedir.

EKİM AYI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında, İl Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz ve İlçe Müdürlerimizin katılımı ile değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantı da müdürlüğümüz çalışmalarının işleyişi, sorunlar ve çözüm önerileri görüşüldü.



HACCP TETKİK EĞİTİMİ YAPILDI



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Programı kapsamında 16-20 Ekim 2017 tarihleri arasında Tekirdağ, Manisa, Balıkesir, Muğla ve Aydın İl Müdürlüğünde görevli 35 personelin katılımıyla Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünde HACCP Tetkik Eğitimi düzenlenmiştir. Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA açılış konuşmasında "Gıda güvenliğinin sağlanmasına yönelik olarak yapılan denetim ve kontrol hizmetlerinin HACCP tetkiklerini de kapsayacak şekilde genişletilerek, uygulama birliğinin sağlanması, farklı üretim alanlarındaki denetim ve tetkik uygulamalarındaki bilgi ve becerinin artırılması amacıyla eğitimim önemli olduğunu belirtmiştir." Beş gün süren HACCP Tetkik Eğitiminde; HACCP Sistemi'nin Türk Gıda Mevzuatındaki yeri, işletmelerin uygulaması gerekli ön gereksinim programları, güvenilir gıda için HACCP'in önemi, uygulama aşamaları, temel prensipleri, kayıt, dokümantasyon, denetim ve tetkik uygulama esasları konuları işlendi. Eğitimin üçüncü ve dördüncü günlerinde iki adet gıda işletmesinde HACCP tetkiki uygulamalı olarak gerçekleştirildi.

BİTKİ SAĞLIĞI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

İl Müdürlüğümüz Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü tarafından 27.09.2017 tarihinde il müdürlüğümüz brifing salonunda 2017 yılı bitki sağlığı değerlendirme ve 2018 yılı bitki sağlığı program hazırlama toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcısı Sn. Ahmet TEKGÖZ, Şube Müdürümüz Alaaddin ZEYBEK, İl Müdürlüğümüz bitki sağlığı konu uzmanları ile İlçe müdürlüğümüzün Bitki sağlığı konu uzmanları katılmışlardır. İl müdürümüz toplantı açılış konuşmasında ;" İnsanların sağlığının korunmasının bir nedeni de sağlıklı besinlere ulaşması ile mümkün olabileceğini, bunu sağlamakta bize düşmektedir. Bitkilerin sağlıklı olması ve devamlılığının sağlanması için ilaçlamanın son başvurulması gereken konu olduğunu ve bunu yaparken de son ilaçlama ile hasat arasındaki geçmesi gereken süreye çok dikkat edilmesi gerektiğini söyledi. Toplantı 2017 yılı programını gerçekleştirme durumu ile 2018 yılı bitki sağlığı programlarının ele alınarak sonlandırıldı.



NEZAKET ZİYARETLERİ



Hayrabolu Kaymakamı Sn. İsmail BAYATA müdürlüğümüze nezaket ziyaretinde bulundu. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Güngör KARAKOÇ müdürlüğümüze nezaket ziyaretinde bulundu. Kendilerine nezaket ziyaretinden dolayı teşekkür ederiz.



Dubaili ve Suriyeli iş adamları Müdürlüğümüze geldiler. İlimize tarım ve hayvancılık konularında yatırım yapmak için bilgi aldılar.



Trakya Gazetesi İmtiyaz Sahibi Sn. Naci AKYAZI'ya iadeyi ziyarette bulunduk.

HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİ

Anaç Koyun Keçi Desteklemesi:

1) Koyun ve keçi yetiştiriciliği yapan, damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birliklerine üye, hayvanları TÜRKVET ve Koyun-Keçi Bilgi Sistemine (KKBS) kayıtlı yetiştiriciler, anaç hayvan başına yılda bir kez olmak üzere desteklemeden yararlandırılırlar.

2) Anaç koyun ve keçi desteklemesinin başvuru yeri, şekli ve zamanına ilişkin şart ve kurallar şunlardır:

a) Desteklemeden yararlanmak isteyen yetiştiriciler, TÜRKVET'te işletme ve hayvan bilgilerinin güncellenmesini sağlayarak, güncellenmiş hayvanlarının küpe numaralarının listesi bulunan dilekçeyi destekleme başvurusunda bulunmak üzere 24/11/2017 tarihine kadar üyesi olduğu damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birliğine verir.

b) Damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birlikleri, üyelerinin dilekçeleri ekindeki hayvan listesi ve işletme bilgilerinin kontrolünü 24/11/2017 tarihine kadar TÜRKVET ve KKBS'de yapar, hatalı veya eksik kayıtların olması durumunda il/ilçe müdürlüklerine bildirerek TÜRKVET'te gerekli düzeltmelerin yapılmasını sağlar ve üyeleri adına destekleme başvurusunda bulunur.

c) Farklı illerde işletmeleri ve hayvanları olan yetiştiriciler, göçer hayvancılık yapanlar hariç olmak üzere işletmelerinin bulunduğu damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birliği aracılığıyla her işletme için ayrı ayrı başvurur.

3) Başvurularda il/ilçe müdürlüklerince istenecek belgeler şunlardır:
a) Damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birliklerinin üyeleri adına hazırladıkları ve ekinde KKBS'deki isim, hayvan sayıları ve küpe numaraları listesi gibi bilgilerin kayıtlı olduğu CD/DVD olan dilekçe.

b) Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği üyeliğine kabul belgesi.

4) Desteklenecek anaç koyun ve keçilerde aranacak şartlar şunlardır:

a) Anaç koyun ve keçilerin aynı ırktan olma şartı aranmaz
b) Anaç koyun ve keçiler 01/09/2016 tarihinde ve öncesinde doğmuş olmalıdır.

5) İcmallerin hazırlanması öncesinde il/ilçe müdürlüklerince yapılacak işlemler şunlardır:

a) İşletme ve hayvanlara ait bilgilerin kayıt sistemlerinden kontrollerini ve işletmelerdeki hayvan tespitlerini, küpelerini dikkate alarak yapar.

b) Destekleme ödemeleri, anaç koyun ve keçinin 24/11/2017 tarihinde

TÜRKVET ve KKBS'de aynı işletmede kayıtlı olması şartıyla işletme sahibine yapılır. Hayvanların, 24/11/2017 tarihi sonrasında il/ilçe müdürlüğünün yapacağı yerinde kontrol tarihine kadar geçen süre içerisinde aynı işletmede olması zorunludur.

c) 16/1/2018 tarihinden sonra yapılan il içi nakillerde, destekleme müracaatı yapılan il/ilçeden çıkış esnasındaki nakil belgesinin il/ilçe müdürlüklerince onaylanması halinde nakil belgesi, il dışı nakillerde ise il/ilçe müdürlüklerince düzenlenen Veteriner Sağlık Raporu yerinde tespit olarak kabul edilir.

c) İşletme tespitleri tamamlandıktan sonra, KKBS'de yetiştirici adına kayıtlı işletmede görülen hayvanları İcmal listelerine aktarır ve listeler yayımlanmadan önce gerekli kontrolleri yapar.

d) Damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birlikleri tarafından teslim edilmiş olan müracaat listesinde olmayan yetiştiriciler desteklemeden faydalandırılmaz.

6) Hazırlanan İcmal-1 (askı listesi), il/ilçe müdürlükleri tarafından kontrol edilerek 10 (on) gün süreyle askıya çıkarılır, itirazlar değerlendirilir.

7) Askı süresince herhangi bir itiraz olmaz ise kamu aleyhine olan haller hariç, bilgiler doğru kabul edilir. Daha sonra yapılacak itirazlar değerlendirmeye alınmaz ve herhangi bir hak doğurmaz.

8) Desteklemeler; desteklenecek hayvan sayısı, yetiştiricinin müracaatında beyan etmiş olduğu sayıdan fazla olmamak şartıyla il/ilçe müdürlüklerince yapılan tespitteki hayvan sayısı esas alınarak yapılır.

9) Anaç koyun ve keçi desteklemesi ile ilgili diğer hususlar şunlardır:

a) Desteklemeye esas bilgilerde TÜRKVET kayıtları esas olup, bu sistemde ölüm, kesim, satış ve benzeri hayvan ve işletme bilgilerinin güncellenmesinden ve kayıtlarının doğruluğunun takibinden yetiştirici sorumludur. 24/11/2017 tarihinden sonra TÜRKVET'e kaydedilen veya güncellenen işletme ve hayvanlar desteklemeden faydalandırılmaz.

b) Destekleme ile ilgili kayıtların düzenli ve doğru olarak KKBS'ye aktarılmasından damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri birlikleri sorumludur.

c) Belgelerin düzenlenmesi, ilgili yerlere zamanında iletilmesi ve veri girişlerinin vaktinde yapılmasından görevli kişiler ve kuruluşlar sorumludur.

c) Destekleme icmallerinin hazırlanması, askıya çıkartılması, gönderilmesi ve ödeme ile ilgili çalışma takvimi HAYGEM tarafından belirlenir.

d) Desteklemede kullanılacak başvuru dilekçeleri, birlik başvuru listeleri

Bayatlayan ekmeklerinizi

Nefis yemek ve tatlılara dönüştürebilirsiniz

İSRAF ETMEYİN



Bayatlayan ekmeğin yeri çöp değildir!

Bayat ekmekli tariflere ulaşmak ve kendi özgün tariflerinizi göndermek için

www.ekmekisrafetme.com